СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2009г.                               № 47

с. Октябрьский

Об учреждении печатного средства

массовой информации «Вестник МО «Октябрьское»»

В соответствии с п.7 ст.17 Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О средствах

массовой информации», пунктом 5 статьи 40 Устава муниципального образования

"Глазовский район",

   Совет депутатов МО «Октябрьское»  РЕШИЛ:

1. Учредить печатное средство массовой информации «Вестник МО «Октябрьское»

(далее – Вестник).

2. Утвердить Устав редакции «Вестника МО «Октябрьское» (прилагается).

3. Утвердить состав редакционного совета средства массовой информации «Вестник

МО «Октябрьское» (прилагается).

4. Определить периодичность издания вышеназванного Вестника не реже одного

раза в 2 месяца тиражом не менее 10 экземпляров.

5. Определить следующие места обнародования Вестника: помещение

Администрации муниципального образования "Октябрьское", помещение Администрации

ООО «Октябрьское», помещения МУК МО «Октябрьское», библиотеки, Октябрьской

средней школы, конторы Трубашурского отделения, КЦСОН, детский сад.

6. Настоящее решение вступает в силу с 17 марта  2009 года.

Глава  МО «Октябрьское»       И.А. Дементьева